（様式第６号）（第７条関係）

宿泊税特別徴収義務者登録申請書

年  月  日

白馬村長 宛

申請者 住（居）所

（所 在 地）

氏   名

（法 人 名）

白馬村宿泊税条例第 10 条第１項又は同条第２項の規定により、下記のとおり登録特別徴収義務

者としての登録をしてください。

記

特

別

徴

収

義

務

者

住 （ 居 ） 所

（ 所 在 地 ）
電話番号

（ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

氏 名

（法人名及び代

表者の氏名）

特別徴収義務者

報償金等

受取口座情報

金 融 機 関 名  支店（所）名

預 金 種 別  口 座 番 号

（ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

口 座 名 義 人

施

設

許

可

・

届

出

住 （ 居 ） 所

（ 所 在 地 ）
電話番号

（ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

氏 名

（ 法 人 名 ）

種 別 １ 旅館・ホテル     ２ 簡易宿所     ３ 住宅宿泊事業

許 可 ・ 届 出

年 月 日
年  月  日 許可・届出番号

登録申請者と許

可・届出名義人

との関係

施

設

所 在 地
電話番号

（ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

名 称

概 要
客室数（棟数）

室（棟）

収容人員

名

施設外玄関帳場（施設外フロント）

非該当 ・ 該 当

経営開始年月日 年  月  日

書
類
送
付
先

住 （ 居 ） 所

（ 所 在 地 ）
電話番号

（ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

氏 名

（ 法 人 名 ）

（参考様式）

特定宿泊施設に該当することの申出書

年  月  日

白馬村長  宛

申出者 住（居）所

（所 在 地）

氏   名

（法 人 名）

（電話番号                   ）

宿泊料金が１人１泊につき 6,000 円以上となる宿泊がないことについて、下記のとおり申し出

ます。

記

施

設

許

可

・

届

出

住 （ 居 ） 所

（ 所 在 地 ）
電話番号

（ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

氏 名

（ 法 人 名 ）

種 別 １ 旅館・ホテル     ２ 簡易宿所     ３ 住宅宿泊事業

許 可 ・ 届 出

年 月 日
年  月  日 許可・届出番号

申出者と許可・

届出名義人との

関係

施

設
所 在 地

電話番号

（ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

名 称

概 要
客室数（棟数）

室（棟）

収容人員

名

施設外玄関帳場（施設外フロント）

非該当 ・ 該当

経営開始年月日 年  月  日

書
類
送
付
先

住 （ 居 ） 所

（ 所 在 地 ）
電話番号

（ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ）

氏 名

（ 法 人 名 ）

注 宿泊料金表など宿泊料金が記載された書面（写）を添付してください（ホームページの印刷でも可）

様式第２号（第５条関係）

宿泊税納入申告書

年  月  日

白馬村長 宛

特別徴収義務者（証票番号            ）

住（居）所（所 在 地）

氏名（法人名）

担当部署名及び氏名

電話番号

宿泊税の納入について、白馬村宿泊税条例第９条第１項の規定により申告します。

施

設

所 在 地

名称又は届出番号

課 税 番 号

年

月分

区分 ①宿泊数 ②税率 ①×②税額

宿泊料金

（１人１泊）

a 6,000 円以上 20,000 円未満 泊 300 円 円

b 20,000 円以上 50,000 円未満 泊 500 円 円

c 50,000 円以上 100,000 円未満 泊 1,000 円 円

d 100,000 円以上 泊 2,000 円 円

Ａ 課税対象（a＋b＋c＋d） 泊
納入すべき

金 額
円 Ｂ 課税対象外 泊

Ｃ 総宿泊数（Ａ＋Ｂ） 泊

年

月分

区分 ①宿泊数 ②税率 ①×②税額

宿泊料金

（１人１泊）

a 6,000 円以上 20,000 円未満 泊 300 円 円

b 20,000 円以上 50,000 円未満 泊 500 円 円

c 50,000 円以上 100,000 円未満 泊 1,000 円 円

d 100,000 円以上 泊 2,000 円 円

Ａ 課税対象（a＋b＋c＋d） 泊
納入すべき

金 額
円 Ｂ 課税対象外 泊

Ｃ 総宿泊数（Ａ＋Ｂ） 泊

年

月分

区分 ①宿泊数 ②税率 ①×②税額

宿泊料金

（１人１泊）

a 6,000 円以上 20,000 円未満 泊 300 円 円

b 20,000 円以上 50,000 円未満 泊 500 円 円

c 50,000 円以上 100,000 円未満 泊 1,000 円 円

d 100,000 円以上 泊 2,000 円 円

Ａ 課税対象（a＋b＋c＋d） 泊
納入すべき

金 額
円 Ｂ 課税対象外 泊

Ｃ 総宿泊数（Ａ＋Ｂ） 泊

注１ ②税率には、県宿泊税（１人１泊につき 150 円）を含みます。

２ 課税対象及び課税対象外の宿泊数が宿泊年月日ごとに記載された書類（宿泊税月計表等）を添付し

てください。

３ 申告すべき宿泊税額が０円の場合も申告書を提出してください。

宿泊税月計表 年  月分

課 税 番 号

施設の名称又は届出番号

日

付

Ａ 課税対象宿泊数  Ｂ 課税対象外宿泊数

300 円 500 円 1,000 円 2,000 円 計

a １人１泊

6,000 円未満

b 課税免除 計

a＋b  うち

外国大使等

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

計

※宿泊税納入申告書の内訳資料として必ず添付してください。記載項目を満たしていれば任意の様式で

も結構です。

（参考様式）